各報道機関 様

「第３３回肥前吉田焼辰まつり窯元市」について

第３３回肥前吉田焼辰まつり窯元市が下記のとおり開催されますので、

ご案内申し上げます。

＜実施概要＞

期 間：令和２年１０月３１日（土）～１１月３日（火）  ９：００～１７：００

場 所：肥前吉田焼窯元会館および各窯元

内 容：【期間中】

窯元市、窯元工場見学ツアー、絵付け体験、手びねり体験、

    肥前吉田焼×鬼塚勝也氏コラボ作品展

    【１０月３１日（土）のみ開催：肥前吉田焼窯元会館（関係者のみ入場可能）】

・１４：００～１５：１５ 鬼塚勝也氏記念トークセッション

    ・１５：００～１７：００ 肥前吉田焼による新作鍋のご披露と地元食材を活用した

鍋料理による意見交換会

【鬼塚勝也氏】

プロボクシング元ＷＢＡ世界スーパーフライ級チャンピオン。福岡県北九州市出身。

今回、肥前吉田焼窯元会館にて焼き物絵付けに初挑戦！期間中、会場内に多数の作品を展示。

１０月３１日（土）は、昼ごろから肥前吉田焼窯元会館に滞在予定。

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所観光商工課

担当：坂元、荒川

TEL ０９５４－４２－３３１０

令和２年１０月２８日配信